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Esercizio 2020 

N° Conto economico A 

Proposta n sasha 2 6 GIU. 2020 N° Conto Patrimoniale y Lo 

Budget assegnato anno 2020 

(euro) _fovyedimento non assoggettato 

= Non comporta Spese e/o Oneri a carico del a budget agiendale informatico 

Bilancio. Si riscontra la corretta correlazione tra 

contabili conseguenti alla parte dispositiva‘del presente 

atto e i valori economici e/o patri 

nell’apposito applicativo amministfativo-contabile di 

gestione del Budget Aziendale 
Il Dirig nte UOS 

Gestione giuridica del personale STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 

IL Direttore UOC dein ; a 

Risorse Umane 

Dott.ssa Marj isa Curti 
Il Responsabile II Direttore dell’U.0.C. 

del procedimento 

L’anno duemilaventi giorno toa oe. del mese di ari Ufr—o , nei locali della Sede Legale di Piazza 

Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Ro erto Colletti, nominato con D.P. n. 

195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito da!\S¥- yous, \yoVk , quale segretario verbalizzante adotta 

la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

29 GI. 207 ,



Il Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 

* in data 30/06/2020 scadranno i seguenti incarichi a tempo determinato afferenti alla UOC CRT di 
questa Arnas: 

Cognome Nome Luogo di Data di Profilo 
nascita nascita 

Agnello Vincenza Palermo 27/01/1956 _|Dirigente Medico 

Di Cesare Kim Roma 22/06/1991 _|infermiere professionale 

Tacopelli Salvatore Ivan /Uznach (CH) [12/03/1975 _ |infermiere professionale 

Palumbo Valeria Palermo 31/07/1990 __|infermiere professionale 

Pasquale Rosanna Palermo 08/10/1970 _|infermiere professionale 
Perricone Gaia Palermo 21/09/1985 _|infermiere professionale 

Sirchia Alessia Palermo 06/10/1982 __|infermiere professionale 

De Caro Mariaantonietta [Brescia 06/01/1982 _|Collaboratore amministrativo 

Di Gaetano Pietro Trapani 11/06/1972 _|collaboratore amministrativo. 

Guadagnino Marco Palermo 24/01/1971 _|Collaboratore amministrativo. 

A Iberti Rosaria Isnello (PA) [23/08/1969 _|Assistente amministrativo 

Ferrara Claudio Palermo 11/11/1982 _ |Assistente amministrativo 

Guaiana Valentina Palermo 10/12/1986 _|Assistente amministrativo 

Patti Daniela Palermo 22/03/1981 _|Assistente amministrativo 

Perricone Tolanda Palermo 04/08/1976 _|Assistente amministrativo 

Rivarola Ettore Palermo 09/04/1977 _|Assistente amministrativo 

Rilevato che, a causa dell’emergenza COVID-19,: 
¢ le procedure ordinarie di reclutamento destinate alla riorganizzazione del CRT e dell’Arnas sono 

state sospese per l’emergenza su citata, 
* non sono state ancora definite le tempistiche per la redazione delle nuove dotazioni organiche e dei 

piani del fabbisogno di personale 

Vista la nota n. 8320/2020 con cui il coordinatore Regionale del CRT richiede la proroga dei contratti in 
essere al fine di non pregiudicare |’attivita del Centro; 

Ritenuto, per quanto sopra, di: 
¢ prorogare al 31/12/2020 i contratti a tempo determinato afferenti alla UOC CRT; 
¢ Notificare il presente provvedimento all’ Assessorato Regionale della Salute ed agli interessati; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso @ stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita 
nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE di 
Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati



1. Prorogare fino als 1/4/2020) gli incarichi a tempo determinato afferenti alla UOC Centro regionale 

Trapianti di seguito elencati: 

a a 
Cognome Nome Luogo di Data di Profilo 

nascita nascita 

Agnello /Vincenza Palermo 27/01/1956 _ |Dirigente Medico 

Di Cesare Kim Roma 22/06/1991 _|CPS Infermiere 

Tacopelli Salvatore Ivan Uznach (CH) {12/03/1975 CPS Infermiere 

Palumbo Valeria Palermo 31/07/1990 CPS Infermiere 

Pasquale Rosanna Palermo 08/10/1970 {CPS Infermiere 

Perricone _|Gaia Palermo 21/09/1985 _ [OPS Infermiere 

Sirchia Alessia Palermo oénongg2 (HFS infenniere 

De Caro Mariaantonietta [Brescia 06/01/1982  |Collaboratore amministrativo 

Di Gaetano Pietro Trapani 11/06/1972 _|Collaboratore amministrativo. 

Guadagnino Marco Palermo 24/01/1971 |Collaboratore amministrativo. 

‘Alberti Rosaria Isnello (PA) 23/08/1969 _|Assistente amministrativo 

Ferrara Claudio Palermo 11/11/1982 |Assistente amministrativo 

Guaiana Valentina Palermo 10/12/1986 _|Assistente amministrativo 

Patti Daniela Palermo 22/03/1981 _|Assistente amministrativo 

Perricone Tolanda Palermo 04/08/1976 _|Assistente amministrativo 

Rivarola Ettore Palermo 09/04/1977 _ |Assistente amministrativo 

Stipulare con gli interessati apposite appendici ai contratti gia sottoscritti; 

3. Dare atto che il costo del presente provvedimento ammonta ad Euro 267.722,51 per emolumenti ed 

Euro 17.960,07 per IRAP da imputare sui conti n. 5.02.01.15.1252 en. 9.01.02.01.0201; 

4. Notificare il presente provvedimento all’ Assessorato Regionale della Salute ed agli interessati; 

5. dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p. 7 L.R. n. 

30/93, attesa l’imminente scadenza dei contratti di cui trattasi. 

Il Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa a Luisa Curti 

6 USSAN 31 fir) 2022 

Lo
S)



Sul presente atto viene espresso 

dal parere Lue ut, dal 

IL DIRHTTOREAMMINISTRATIVO IL piREtro SANITARIO 
olo Tronca dott. Salvayd ore quirez 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Il Segretari alizzante 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’ originale é stata pubblicata in formato digitale all’ Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno _{} 5 LUG. 9070 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[1] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

C1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[(] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


